cogitasse possim natura uis dicitur.
xii **D**ubitari ergo non potest Inerte quidem
omni anime humane naturae
uirtutum semina beneficio creauit
Inerte. Sed nisi haec opacula-
tione diuina fuerint exortati.
ad incrementum perfectionis non
possunt peruenire. Quia scdm
beati apostoli neq. qui plantauit
era aliquid neq. qui rigauit. sed
qui incrementum dicitur.
ad lucere uim homini In quolibet
partem uisum. In uirtute enim equi-
litate ille quid dicitur paratoris
apostolice me doceat. In quo duo
angeli unicuique nostrum adesse dicitur
autem dicitur bonus haec malus.
In hominis uero oblatione consistere
uirtutem quam sequatur.
Et ad eum maneat In homine liberum
semper uisum quod esse dicitur
uel negligere uel amare.
Non enim precor ea. apostolice dicitur.
Cum eam ex amore uiam salutem
operamini nisi scitis ea. cum uel
scoli uobis posse uel negligere.
Sed nec redimatis se. ad opus salutis
diuino auxilio non negere.
sublucet. De era enim
qui operatur In uobis ea per-
ficere pro bona uoluntate. et lo-
cuto amonitum monent noli
Inquid negligere. quod dicitur quod dicitur.
Et inde era quod etiam corinaur
scribent. Oratur et commoneat
ne indignos se esse di Instructio

operibus exhibere dicentur. Adluban
 er. cum obsecrum ne Inuacuum quā
 discipulum. quā sine dubio Inua
 cuum receperat simon. non profuit
 illi. perceptoris quē saluacoris. quā
 non precepit. beuati perarimulua
 obedite dicant. Penitentiam abhuc
 nequicia tua et horudm si foras
 pmitat uat. at ibi cogitatio
 cordis tui In felle enim amaraudi
 tur. et obliquatione Iniquitatis. uideo
 te esse. Preuenia ergo hominis
 uoluntatem. quā dicitur. Dñs mī
 mēda est preueniat me. et ait us.
 Dñs mēmorūneū exp̄ uatlier quod
 unmodo. suscitānem uat nīm se
 p̄riat arbiarum. uoluntat
 preuenia nra quū dicitur. et amne
 oruatio nra preueniat te. et alēru.
 Preueni Inuacurata te et exclamauit.
 et alērum. Preueni una oculi mei
 ude diluculo. Ad uocua etiam nor
 et Inuacua quū dicitur. Quā die.
 exp̄andi mūr mūr ad p̄ptm non sedē
 eam et conseru dicentem michi.
 et Inuacua anobis quū dicitur.
 et audie exp̄andi mūr mūr ad te.
 Exp̄atua nor quū dicitur p̄ p̄fau.
 p̄p̄tū exp̄atua dñs uat mī et uat us.
 et exp̄atua anobis quū dicitur.
 Exp̄atua exp̄atua uat nīm et exp̄p̄tū me.
 et exp̄atua saluacurū tuū dñe.
 Confortua nos quū dicitur. et ego con
 fortua et studium brucia eoy et In me
 cogitua una mulier eoy et uat nor
 me et p̄os confortam horua aut

quū dicitur confortua mūr dī sol u
 at et gēnu de uia roborua.
 Clumua ih̄r Siquis rita uēnu ad me
 et uia. Clumua etiam uat p̄fau.
 Laborum clamur tuice fuce rina
 fuicē mee defecit una oculi mī dū
 spero In dñm mīm. quā nor dñs dicant.
 Quēribi et non erua uat uocubī et non
 erua quēribi pondēra. quēribi et
 lpre flebiliter abpona conquēra.
 Incubili mō In nocat quēribi quā
 dilēra unima mū. quēribi eum et
 non In uat uocubī eum et non ser
 pondia mī. Et alēru exp̄ quō dī
 nō In bonum paratm computat
 arbiario. uat In omib̄ illua adlubua
 p̄p̄tū uat defēdia. uat non nūquā
 etiam ab eo quō dūm conuacur bone
 uoluntat ut et qua ut exp̄atua.
 Ne p̄riat do smēra uat In et
 dī sol uat. tu adona confere uideat.
 Occasionē quō dūmodo quēribi
 humane regnat. et corpore discusso
 non In uat onabilis munificēra
 largiat uideat. Dum eum
 sub colose culur dum dēridēru huc
 laboris In p̄tū. et In cil hominis
 quū dī quā uat p̄p̄tū. dum
 et quis quibusdam. putat q̄ conuacub̄
 a unam In mortalia uat glām.
 at unam p̄p̄tū beuacudinis donu
 In et mūr tribua largiat.
 Nec enim quū illius In cruce luaronis.
 p̄p̄tū et uat fidei. hoc et p̄onua
 undum et. non et beuacum conuacub̄
 tuat onam putat et quā uat. et te